

Downlight LED 6W - RETTBART PERISKOP - Firkant - CCT Valgbar Farge



Produktkode:

Henvisning: LSPL6W-CCT-91267

Tekniske spesifikasjoner

Referanse: 1419A-SL34-CUADRADO
Effekt: 6w
Nominell spenning: 220-240V
Lystemperatur: 3000K-4200K-6500K
Fargegjengivelse - RA: 80
Byggemateriale: PC
Lysstyrke-Lm: 600 Lm
LED-type: COB
Belysningsvinkel (°): 30°
Dimbar: No
Sertifikater: CE - ROHS
IP Klasse: IP40
Estimert Led-diode Liv (H): 25000
Størrelse (mm): Ø90xH60mm
Frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturspenn (°C): -20°C ~ +50°C
Kraftsykluser: 100.000
Oppstart Tid (s): 0,2s
Utskjæringsstørrelse (mm): 70mm
Glødindeks (UGR): 19
Driver inkludert: Ja
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Års garanti: 3

Kort produktbeskrivelse:

Er du klar til å forvandle rommet ditt til en oase av lys og eleganse? Vi presenterer Innfelt LED 6W PERISKOPIK RETNING, en perle av belysning som vil lyse opp øyeblikkene dine på en unik måte. Gjør hvert hjørne av hjemmet eller kontoret ditt om til en setting der lyset tilpasser seg dine behov og ønsker. Finn ut hvorfor denne Innfelt LED-en har blitt det førstevalget for de som søker perfektjon innen belysning, og den er fullstendig orienterbar!

CCT-teknologi, hvitt lys kan velges i Varmt, Nøytralt og Kaldt. Enkel montering og installasjon.

Produktbeskrivelse:

LED Downlight 6W - RETTBAR PERISKOPIK - Firkant - CCT Farge Velgbar

Er du klar for å forvandle omgivelsene dine til et paradys av lys og eleganse? La oss introdusere deg for 6W LED Innbyggingslys, et ekte mesterverk innen belysning som vil forbedre øyeblikkene dine som aldri før. Gjør hvert hjørne av hjemmet eller kontoret ditt om til et miljø der lyset tilpasser seg dine behov og preferanser. Oppdag hvorfor dette LED Innbyggingslyset har vunnet hjertene til de som søker etter belysning av ypperste kvalitet.

Perfekt Lysstyrke og Retning:

Vårt 6W LED Innbyggingslys er ikke bare en tilfeldig lampe på markedet. Det periskopiske, rettbare designet gjør det mulig å styre lyset nøyaktig dit du trenger det. Slutt på irriterende skygger eller dårlig opplyste områder. Skap den perfekte atmosfæren ved å justere retningen på lyset!

Perfekt 30-graders vinkel og full orientering:

Hvis du ønsker å fremheve spesifikke elementer i et rom eller område, som kunstverk, en utstillingsvitrine eller en arbeidssone, tillater en 30-graders vinkel deg å fokusere lyset på det objektet, og skape en fremhevende effekt.

Full orientering gjør det mulig å tilpasse retningen og vinkelen på lyset etter dine personlige preferanser. Dette er spesielt nyttig i rom der flere aktiviteter finner sted. Ved å kunne rette lyset direkte mot bestemte områder eller elementer, kan du eliminere uønskede skygger og sikre at belysningen er jevn og effektiv.

I allsidige rom eller rom med forskjellige bruksområder, som for eksempel en stue som også brukes som kontor, kan full orientering hjelpe deg med å tilpasse belysningen til ulike behov.

Farger etter Din Smak:

Er du lei av kaldt eller varmt lys? Vårt LED Innbyggingslys gir deg muligheten til å velge lysfargen som passer best for deg. Med teknologien for Valgbar CCT-farge kan du velge mellom varmt lys, kaldt lys eller en hvilken som helst mellomfarge med en enkel justering. Enten det er et koselig lys for en romantisk middag eller sterkt lys for arbeid, tilpasser denne innbyggingslampen seg dine behov på et øyeblikk.

Utmerket Energieffektivitet:

Teknisk Datablad

Med en effektforbruk på kun 6W er denne LED Innbyggingslampe et eksempel på energieffektivitet. Til tross for lavt energiforbruk gir den en lys og klar belysning med en lysspredningsvinkel på 60 grader. Si farvel til høye strømkostnader og hei til en mer miljøvennlig strømrøregning.

Uslåelig Holdbarhet:

Laget av polykarbonat (PC) er denne LED Innbyggingslampe robust og holdbar. Den høykvalitetskonstruksjonen sikrer at den vil vare i mange år uten å miste sin glans. Ikke mer bekymringer med hyppig utskifting av lyspærer eller armaturer.

Enkel Installasjon:

Å installere denne LED Innbyggingslampe er en lek. Den leveres med alle nødvendige instruksjoner og komponenter, slik at du kan få den i gang på få minutter uten å måtte ansette en elektriker. Vi minner deg bare om å alltid slå av strømmen når du utfører elektriske arbeider!

Hvor Du Kan Bruke Den:

6W LED Innbyggingslys er like allsidig som det er kraftig. Du kan bruke den i ulike miljøer:

- Hjemme hos deg: Forbedre stuen, kjøkkenet, soverommet eller et hvilket som helst annet rom med denne elegante og funksjonelle belysningen. Juster lysfargen for å skape den perfekte atmosfæren når som helst.
- På kontoret ditt: Øk produktiviteten og skap et optimalt arbeidsmiljø med klart hvitt lys på skrivebordet eller arbeidsområdet.
- I butikker og bedrifter: Fremhev produktene dine og tiltrek kunder med klar og tiltalende belysning.
- I restauranter og barer: Skap en koselig eller livlig atmosfære avhengig av anledningen, alt med en enkelt LED Innbyggingslys.
- I kommersielle omgivelser: Enten det er en utstillingshall, kunstgalleri eller en annen plass, vil denne belysningen legge til en spesiell touch til området ditt.

Oppsummert er 6W LED Innbyggingslys med CCT den perfekte belysningspartnern som gir deg kontroll, effektivitet og holdbarhet. Legg til en dose stil i omgivelsene dine og opplev neste generasjon belysning. Ikke vent lenger med å gjøre denne belysningsteknologiens skatt din egen! Forvandle rommene dine og skap den perfekte atmosfæren med ett enkelt klikk.

Hos FactorLED garanterer vi KVALITETEN på produktene våre og gir deg alle nødvendige elementer for DISTRIBUSJON, IMPORT eller GROSSISTHANDEL, inkludert tekniske spesifikasjoner for hvert LED-produkt.

Ytterligere bilder:

